
Gdańsk, 30 lipca 2024 

 

OGŁOSZENIE 

Zespół Szkół Muzycznych w Gdańsku-Wrzeszczu działając na podstawie Rozporządzenia Rady 

Ministrów z 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. z 22 października 2019 r., poz. 2004) 

informuje, że posiada do sprzedaży:  

Lp. Nazwa i opis składnika majątkowego Proponowana kwota 
sprzedaży w PLN 

ilość Opis 

1. PIANINO Calisia  Numer fabryczny: 68616  
Nr inwentarzowy: ZSM/ SM I/ Instrument/ 29 
hol 2 piętro 

400,00 1 wg zał. 

 

1) Sprzedaż składników rzeczowych majątku ruchomego zostanie przeprowadzona w formie 

aukcji, która odbędzie się 14 sierpnia 2024 r. o godz. 10.00 w siedzibie ZSM w Gdańsku-

Wrzeszczu, budynek SM I st., ul. Dmowskiego 16b. 

2) Zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego jednostki, nie mogą 

nabywać: 

 

 kierownik jednostki; 

 główny księgowy jednostki; 

 osoby odpowiedzialne za gospodarkę majątkową w jednostce; 

 osoby biorące udział w podejmowaniu decyzji o zakwalifikowaniu tych składników do 

kategorii majątku zbędnego lub zużytego; 

 osoby pozostające z osobami, o których mowa w pkt 1-4, w stosunku pokrewieństwa lub 

powinowactwa albo w innym stosunku faktycznym, mogącym budzić wątpliwości co do 

bezstronności lub bezinteresowności osób, o których mowa w pkt 1-4. 

 

3) Pianino  można obejrzeć w siedzibie ZSM w Gdańsku-Wrzeszczu, budynek SM I st., ul. 

Dmowskiego 16b, po uprzednim uzgodnieniu terminu z p. Katarzyną Kaźmierczak, tel. 58/ 

341 92 13; e-mail: k.kazmierczak@zsm-gdansk.edu.pl  

4) Kupujący zostanie poinformowany o terminie podpisania umowy sprzedaży niezwłocznie po 

rozstrzygnięciu aukcji. Zawarcie umowy powinno nastąpić w terminie 5 dni. Kupujący 

zobowiązany jest do uiszczenia zaoferowanej ceny w terminie nie dłuższym niż 7 dni od 

zawarcia umowy sprzedaży, na podstawie wystawionej przez sprzedającego noty księgowej. 

 

5) Wydanie przedmiotu nastąpi w siedzibie sprzedającego lub innym wskazanym przez niego 

miejscu, niezwłocznie po otrzymaniu zapłaty. Kupujący jest zobowiązany do odbioru 

przedmiotu w terminie do 7 dni, chyba że strony umówią się inaczej. Kupujący odbierze 

przedmiot osobiście i na własny koszt. Sprzedający nie będzie uczestniczył w 

przygotowaniach do transportu, w szczególności zabezpieczania przed uszkodzeniami w 

transporcie. 

 

 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Muzycznych w Gdańsku-Wrzeszczu 

Leszek Kaufman 

mailto:k.kazmierczak@zsm-gdansk.edu.pl

